
Corte
Constitucional
del ecuador

Quito D. M., abril 15 del2.014
Oficio 1899-CC-SG-2014

Señor Ingeniero
Hugo del Pozo Barrezneía
DIRECTOR DEL REGISTRO OFICIAL
Presente.

De mi consideración:

Por disposición del seflor Presidente del Organismo, remito copias certificadas de las sentencias aprobados por el
Pleno de la Corte Constitucional, afin de que se sirva publicar en el Registro Oficial.

Nro. CASOS

0053-12-IS

1242-10-EP

1863-12-EP

0068-10-IS

2044-11-EP

0587-12-EP

0732-12-EP

1014-12-EP

1118-11-EP

10 1127-13-EP

11 0521-10-EP

12

13

14

1405-10-EP

0592-11-EP

0005-11-EP

15 1682-11-EP

SENTENCIAS-ACLArJVCIONES Y
AMPLIACIONES

006-13-SIS-CC + Ampliación
076-13-SEP-CC -i- Aclaración y

Ampliación
111-13-SEP-CC + Ampliación S
002-14-SIS-CC +Aclaración y ^

Ampliación

023-14-SEP-CC + Aclaración •^
037-14-SEP-CC

Concurrente

• Voto

015-14-SEP-CC

024-14-SEP-CC ^

029-14-SSP-CC /•
040-14-SEP-CC '
042-14-SEP-CC /
043-14-SEP-CC ^
044-14-SEP-CC ^
047-14-SEP-CC y
050-14-SEP-CCx

"Art 31 -Publicación de las sentencias ydictámenes.- Las sentencias ydictámenes ejecutoriados, ™Mf°sP°r¡°

negrillas no corresponden al texto).

El Secretario Genera!, una ve, transcurrido el término para la recepción de los votos salvados oconcurrentes,
remitirá la decisión con osin ellos al Registro Oficial para su publicación.

Atentamente,

Chamorro

¿cretado General
nexo: 15sentencias; másun VotoConcurrente:
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